
UCHWAŁA Nr 30/135/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 23 października 2024 roku 
 

w sprawie terminu i sposobu przyjmowania uwag i opinii do projektu Programu 
Współpracy Powiatu Złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 
 
Na podstawie § 4 i § 5 ust. 3 uchwały Nr L/211/2010 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia                  

22 października 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów 

aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, w związku                

z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                              

i o wolontariacie (Dz.U.2024.1491 t.j.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić w terminie od 23 do 30 października 2024 r. 

konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie dotyczące projektu Programu 

Współpracy Powiatu Złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2025 - zwanego dalej „Programem Współpracy”, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

2. Konsultacje będą prowadzone w następujących formach: 

 
1) publikacji projektu Programu Współpracy na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

zlotow.biuletyn.net w zakładce „Organizacje pozarządowe - Roczny Program Współpracy             

- Konsultacje”, na stronie internetowej Powiatu Złotowskiego www. zlotow-powiat.pl oraz na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Złotowie na okres od 23 do 30 

października 2024 r. 

 

2) przyjmowania pisemnych opinii i uwag do Zarządu Powiatu Złotowskiego w Sekretariacie 

Starostwa Powiatowego w Złotowie (pok. 102), drogą listowną na adres: Starostwo 

Powiatowe w Złotowie, Wydział Organizacyjny i Promocji, Aleja Piasta 32, 77-400 Złotów, 

drogą elektroniczną na adres: jaroslaw.biecki@zlotow-powiat.pl 

 

3.  Organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie zgłaszają swoje uwagi na formularzu stanowiącym 

załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego i Promocji. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Członkowie Zarządu: 
 

1. Daniel Sztych    /-/                        Starosta Złotowski – Patryk Wruk /-/ 

2. Aleksander Antoniewicz  /-/ 

3. Renata Balcerzyk   /-/ 

4. Bartłomiej Grzybek    /-/ 



Uzasadnienie do uchwały  
Nr         /       /2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 23 października 2024 roku 

 
w sprawie terminu i sposobu przyjmowania uwag i opinii do projektu Programu 

Współpracy Powiatu Złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 
 
 

Art. 5a ust. 1 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie stanowi, że Organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala, po konsultacjach z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, przeprowadzonych w sposób 

określony w art. 5 ust. 5, roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3. Roczny program współpracy jest uchwalany                    

do dnia 30 listopada roku poprzedzającego okres obowiązywania programu. Rada Powiatu 

Złotowskiego uchwałą Nr L/211/2010 z dnia 22 października 2010 roku określiła 

szczegółowy sposób konsultowania projektów prawa miejscowego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami i zobowiązała Zarząd Powiatu Złotowskiego                              

do podejmowania decyzji w sprawie przeprowadzania konsultacji projektów uchwał                                

i określania w drodze uchwały: 

 

1. przedmiotu i celu konsultacji,  

2. czasu rozpoczęcia i zakończenia konsultacji,  

3. sposobu przeprowadzenia konsultacji, 

4. jednostki organizacyjnej odpowiedzialnej za przeprowadzenie konsultacji. 

 

Uchwała Rady Powiatu w sprawie uchwalenia" Programu Współpracy Powiatu 

Złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2025, zgodnie z 5a ust. 1 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie wymaga 

przeprowadzenia konsultacji społecznych, stąd podjęcie jej jest celowe i uzasadnione. 

 

 

 

 

Starosta Złotowski – Patryk Wruk /-/ 


